南無阿弥陀佛

　令和七年の施餓鬼法要を勤めます。 是非ご参詣くださいますようご案内申し上げます。

　施餓鬼法要は、 檀家各家が施主となって僧侶を招き、 檀徒各位を御回向するという有難

い法要です。 　合掌

本應寺施餓鬼法要ご案内

淨土宗 本應寺

お施餓鬼法要
・ 午後 12 時半～法話

・午後 1時～法要

・午後 2時 20 分終了

7/28
月曜日

■ 9時に受付所を開設
します。 午前中に法要は
勤まりませんが、 随時お参
りいただくことが出来ます。
午前中のお参りもご検討く
ださい。

■昼食はありませんが、 パンを配布します。

■受付所では 「志納金袋」 のご利用をお願い申し上げます。 袋は
受付所にも有ります。 志納金は任意です。

■駐車場につきましては、 裏面を参照いただき御利用ください。
できるだけ境内への乗り入れは避け、 みなと公園や河川敷等もご利
用ください。

■仏具店が出店します 「9 時～ 14時」

■隣接の保育園敷地内への車両の乗り入れ、 立ち入りはご遠慮い
ただきますようお願いいたします。

令和七年七月二十八日月曜日　本應寺施餓鬼法要御案内　〒 849-1411佐賀県嬉野市塩田町馬場下甲662番地 1

ホームページ

スマホで駐車場案内！
グーグルマップで 「本應
寺駐車場」と検索し「ナ
ビ開始」 ボタンを押して
ください！

せ　が　き